
今治市水道部平成30年3月執行分（委託業務）の入札結果を公表します。

第２回入札金額 備考

新川電機株式会社四国営業所松山オフィス 落札

はじめ科学株式会社

大豊産業株式会社松山支店

第２回入札金額 備考

ドコモ・システムズ株式会社　ドコモビジネス事業部 落札

（入札金額は円単位、税抜きです。）

入札日：30.3.26（水道総務課入札） 業務名：ガスクロマトグラフ質量分析計の年間保守業務

工事番号：　― 業務施行箇所：今治市水道水質検査センター

業者名 第１回入札金額

2,500,000

2,800,000

3,000,000

入札日：30.3.27（水道総務課入札） 業務名：平成30年度管路情報管理システム保守業務

工事番号：　― 業務施行箇所：今治市

業者名 第１回入札金額

2,825,000



今治市水道部平成30年3月執行分（物品）の入札結果を公表します。

第２回入札金額 備考

アイワク産業　株式会社

木村商事　株式会社

四国環境整備興業　株式会社

株式会社　テラオ

有限会社　富士商店

藤原商事　有限会社

松山薬品工業　株式会社

村上産業　株式会社　今治支店 落札

有限会社　山崎松治商店

第２回入札金額 備考

アイワク産業　株式会社

木村商事　株式会社

四国環境整備興業　株式会社

株式会社　テラオ

有限会社　富士商店

藤原商事　有限会社

松山薬品工業　株式会社

村上産業　株式会社　今治支店 落札

有限会社　山崎松治商店

第２回入札金額 備考

アイワク産業　株式会社

木村商事　株式会社

四国環境整備興業　株式会社

株式会社　テラオ

有限会社　富士商店

藤原商事　有限会社

松山薬品工業　株式会社 落札

村上産業　株式会社　今治支店

有限会社　山崎松治商店

79.00

80.00

74.52

75.20

76.00

業者名 第１回入札金額

86.40

77.50

79.00

81.00

77.00

76.00

75.60

69.12

71.00

入札日：30.3.26（水道総務課入札） 物品名：ポリ塩化アルミニウム（越智諸島）　（1㎏当たり）

業者名 第１回入札金額

77.76

72.50

76.00

77.00

72.00

72.00

71.28

66.42

68.00

入札日：30.3.26（水道総務課入札） 物品名：ポリ塩化アルミニウム（陸地部）　（1㎏当たり）

業者名 第１回入札金額

74.52

69.00

72.00

75.00

（入札金額は円単位、税込みです。）

入札日：30.3.26（水道総務課入札） 物品名：水道用低食塩次亜塩素酸ナトリウム　12％　（1㎏当たり）


